АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2016                                            с. Зелёное                                                 № 52

О назначении лиц, ответственных за регистрацию документов стратегического

планирования и ведения федерального государственного реестра документов

стратегического планирования

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 № 631 «О порядке

государственной регистрации документов стратегического планирования и

ведения федерального государственного реестра документов стратегического

планирования» и приказом Минэкономразвития РФ от 11.11.2015 № 831 «Об

установлении требований к форме уведомления об утверждении (одобрении)

документа стратегического планирования или внесении в него изменений,

порядка его заполнения и представления», администрация Зелёновского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за регистрацию документов стратегического

планирования в государственной автоматизированной системе «Управление»

Куликову Елену Дмитриевну, главу сельсовета.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном сайте в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                      Е.Д. Куликова